
 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO NORTE 

Secretaria Municipal de Administração 

Comissão Municipal de Licitações e Contratos 

EXTRATO DO TERMO ADITIVO Nº02 AO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 037/2017 

Processo Administrativo nº 150/2017, Dispensa de Licitação por Justificativa nº098/2017. 

OBJETO: CONTRATO DE LOCAÇÃO DE IMÓVEL FIRMADO ENTRE MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO NORTE E CARLOS JAIR GARCIA, A 

FIM DE ABRIGAR AS INSTALAÇÕES DO CENTRO DE ATENÇÃO PSICOSSOCIAL – CAPS. 

CONTRATO Nº. 037/2017- celebrado entre o Município de São José do Norte/RS e CARLOS JAIR GARCIA. 

PRAZO DE VIGÊNCIA: DE 01/06/2019 A 30/06/2019 (13 MESES) 

DATA DE ASSINATURA DO TERMO ADITIVO N° 02: 05/06/2019. 

 

 

Fabiany Zogbi Roig 

 Prefeita Municipal 


